Município de Manoel Vitorino/BA.    
CONTRATADO: RIO ENGENHARIA LTDA. CNPJ 03.833.213/0001-92. 
OBJETO: Contratação de empresa, visando à pavimentação da Rua Maria 
Laudelina de Jesus, neste Município. 
ASSINATURA: 01/06/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 200.900,00 (duzentos mil e novecentos reais).